（様式第16号）

一般財団法人　兵庫県学校厚生会　理事長　様

成年後見制度に係る家庭裁判所の審判を受けましたので、次のとおり届け出ます。

　１　成年後見人等の印鑑については、裁判所へ届出している成年後見人等の届出印を押印してください。

　２　成年後見制度利用の証明書類（登記事項証明書等）、及び成年後見人等の本人確認書類を
　　添付してください。

　３　会員及び成年後見人等は、本件届出に関して次のとおり了承します。
　（１）代理権を付与された成年後見人等は預金等のすべての手続きを行います。
　（２）本件届出の内容に変更・取消等が生じた場合は、直ちに確認資料を添えて届け出ます。
　（３）郵便物等は、成年後見人等の届出住所に送付します。

　４　※印は記入しないでください。

ご 住 所

〒

電話（　　　　　　　）　　　　　　　　　-

生 年 月 日 　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

                           　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　□成年後見人　　 　□保佐人　　　□補助人　　　　□任意後見人

（ フ リ ガ ナ ）
お 名 前

ご 住 所

〒

電話（　　　　　　　）　　　　　　　　　-

成
年
後
見
人
等

成年後見人等に関する届出書

20　　　年　　　  　月　　　　　日

新規 変更 取消し

会
員

所属所番号 所属所名

会員番号 会員名

成 年 後 見 人 等 の 種 類

審判の内容

成 年 後 見 人 　□成年後見開始の審判　　　□成年後見開始の審判の取消し

保 佐 人
　□保佐人に代理権を付与する旨の審判　　　□保佐開始の審判の取消し
　□保佐開始（同意権付与）の審判

補 助 人
　□補助開始の審判及び代理権付与の審判　□補助開始の審判の取消し
　□補助開始の審判及び同意権付与の審判

任 意 後 見 人 　□任意後見監督人選任の審判　　　　　　　　 □任意後見契約の終了

代 理 権 ・同意 権の内容
　□登記事項証明のとおり
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※受付印